EDITAL Nº 18/2021

CLASSIFICAÇÃO  FINAL  DO  CREDENCIAMENTO
PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE MÉDI-
COS PARA ATUAR NA REDE PUBLICA DE SAÚDE NA
CIDADE DE PASSO FUNDO/RS CONFORME EDITAL
17/2021.

O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público interno,
através de seu Prefeito, Sr. PEDRO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, por este Edital,
torna pública a  CLASSIFICAÇÃO FINAL dos inscritos no Chamamento Público Simplificado,
conforme processo  2021/7969, objeto do Edital 17/2021, conforme segue:

Data Inscrição Hora/ categoria Nome completo Classific.

12/03/2021 12:44:18/ médico Kelen Zanin 1

12/03/2021 14:32:44/ médico Gabriela Fagan Belini 2

12/03/2021 14:57:40/ médico Bárbara Luiza Inocêncio Battistel 3

12/03/2021 15:32:56/ médico Gabriel Augusto Tonin 4

12/03/2021 18:49:01/ médico Alexandre Doleski Pretto 5

12/03/2021 19:48:02/ médico Lyson Azevedo Aguiar 6

12/03/2021 20:14:22/ médico Rosana Stefani Folle 7

13/03/2021 13:31:03/ médico Daniel Schneider 8

13/03/2021 17:08:21/ médico Camila Muller Buligon 9

14/03/2021 17:55:32/ médico Luiz Augusto Dariva 10

14/03/2021 22:58:07/ médico Valeska Balen Ronsoni 11

GABINETE DO PREFEITO, Centro Administrativo Municipal, em 15 de março de 2021.

PEDRO ALMEIDA

Prefeito Municipal

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração